Prefeitura do Município de
Bocaiúva do Sul

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 06/2022

OBJETO: PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS EM SAÚDE TEM COMO
OBJETIVO ATENDER AS NECESSIDADES E URGÊNCIAS DO SISTEMA DE SAÚDE MUNICIPAL,
ABRANGENDO TODOS OS SETORES QUE USUFRUEM DESTA FUNÇÃO.

Aos 04 dias do mês de setembro do ano de 2024, às 13:30 horas, foi aberto o envelope

referente ao chamamento público para o credenciamento nº 06/2022, do participante

MEDPRIME, CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A. Passamos para a fase de análise da documentação e

a empresa MEDPRIME, CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A apresentou toda a documentação exigida

em edital, desta forma sendo considerada Habilitada.

Segue ordem de classificação:

Nº
Nº DE
PROTOCOLO

EMPRESA SITUAÇÃO

1 7018/2022
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE ABRADES (OSS) -
Respeitando o item 5.2 do edital

HABILITADA

2 6996/2022 MEDLEI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

3 6997/2022 DOCTOR GESTÃO EM SAÚDE LTDA HABILITADA

4 6998/2022 TORRE SAUDE EIRELI HABILITADA

5 6999/2022 VCI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

6 7001/2022 FECON SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

7 7002/2022 UNISUL ASSESSORIA MEDICA LTDA HABILITADA

8 7003/2022 HTI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

9 7004/2022 NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA HABILITADA

10 7005/2022 PROMISE GESTÃO DE SAÚDE LTDA HABILITADA

11 7006/2022
CLINICA DE SAUDE CIDADE INDUSTRIAL
CFJ LTDA

HABILITADA

12 7008/2022 SOCIEDADE PARANAENSE DE MEDICINA LTDA HABILITADA

13 7009/2022 CLÍNICA MÉDICA BORIN HABILITADA

14 7011/2022 GUARNIERI SERVIÇOS MÉDICOS HABILITADA

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21 – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970/3675-3971 – Fax: (41) 3675-3973.
C.N.P.J. (MF) 76.105.592/0001-78 - E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br

mailto:licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br

15 7012/2022 AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA HABILITADA

16 7013/2022 SERGES SERVIÇO DE GESTÃO E SAÚDE LTDA HABILITADA

17 7017/2022 AGILE SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE LTDA HABILITADA

18 7019/2022 JLIMA SAÚDE LTDA HABILITADA

19 7219/2022 MADEIRA PRESTADORA DE SERVIÇOS A SAÚDE LTDA HABILITADA

20 452/2023 REAL SAÚDE GASTÃO DE TÍTULOS HABILITADA

21 5766/2024 MEDPRIME, CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A HABILITADA

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
PRESIDENTE

ELISANGELA KEPPE
MEMBRO

FLAVIA MARIA ALBERTI
MEMBRO

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
MEMBRO

2